
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«26»  ноября  2014года№ 738 

 

О присвоении почетного звания «Почѐтный 

гражданин Катав-Ивановского муниципального 

района» 

 

Рассмотрев представленные документы на присвоение почетного звания 

«Почѐтный гражданин Катав-Ивановского муниципального района» в соответствии 

с Положением о присвоении почетного звания «Почѐтный гражданин Катав-

Ивановского муниципального района» Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Присвоить почетное звание «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского 

муниципального района» Коробинцевой Лидии Васильевне–ветерану труда 

Катав-Ивановского муниципального района(дата рождения 26.12.1934) 

2. Председателю Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района Калиничеву Е.В. вручить Коробинцевой Лидии 

Васильевненагрудный знак  и удостоверение «Почѐтный гражданин Катав-

Ивановского муниципального района» 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района                                Е.В.Калиничев 

 

 

 


